pro

1600 (ii) 1600  
pro quibus orare intendo NN. vivis  
atque defunctis; acceptare digneris  
in unione cruentæ illius oblationis,  
quam se in ara Crucis Tibi fecit idem  
Unigenitus tuus, eamque nobis pro  
infinita misericordia tua medelam  
corporis, & animi salutem esse con-  
cedas. Per eundem Christum Domini-  
num nostrum, &c. Amen.

*Ad Elevationem S. Hostie.*

**A**ve Corpus Christi natum de MARIA Virgine, verè passum, im-  
molatum in Cruce pro homine: esto  
mihi prægustatum mortis in examine  
O! dulcis, o! pie, o! JESU Fili Mariæ,  
esto mihi JESUS, & salva me.

*Ad Elevationem S. Calicis.*

**A**ve Sanguis JESU Christi in hoc  
Sacro Calice, qui in Cruce præ-  
fluxisti ex aperto latere, & ab omni  
abluisti totum mundum crimine, Ab-  
lue, Sanctifica, & Custodi animam  
meam in vitam æternam O! dulcis,  
o! pie o! JESU Fili Mariæ! esto mihi  
JESUS, & salva me.

*Com-*

**D**omine JESU Christe Fili DEI vis-  
vi, firmissima fide credo, ac pro-  
fiteor, Divina tua nixus revelatione,  
ne corporaliter & substantialiter præ-  
sentem, & hostiam veram & unicam  
per manus Sacerdotis immolari, qui  
pro me natus, passus, & in Cruce im-  
molatus, ac mortuus fuisti. Te ego  
Deum meum Creatorem, ac Redem-  
ptorem meum supplex adoro, & ve-  
neror, ac Divinæ Majestati tux corde  
humili, & contrito me prosterno, &  
per tuam misericordiam, ac merita in-  
finita spero remissionem omnium pec-  
catorum meorum, de quibus sinceris-  
simè doleo propter te Deum meum,  
summum bonum offensum, quod a-  
mo super omnia. O! DEUS animæ  
mæ! gaudeo de ineffabili gloria, &  
protectione tua: utinam Te una me-  
cum omnes creature, ut par est, a-  
gnoscant, ament, & glorificant: id  
certè ego ex nunc desidero, & amo-

Re tui me, ac mea omnia tibi humili-  
 limè offero propter infinitam bonita-  
 tem & beneficia tua, pro quibus Te  
 laudo, & benedico, neque aliud quid-  
 quam ulterius à Te peto, & rogo,  
 quam ut tecum unus-Spiritus efficiar;  
 & quia Sacramentali Communione,  
 quam quidein accipere unicè deside-  
 ro, tibi hodie uniri non mereor,  
 transforma me nihilominus totum in  
 te, ut vivam ego jam non ego, vi-  
 vas verò tu in me, & ego in te: &  
 maneas mécum, nec me unquam à  
 Te separari permittas. O! dulcis! o!  
 pié JESU! Fili Marie! esto mihi  
 JESU, & salva me!

*In Visitatione Venerabilis Sacrament.*

**A**nima Christi Sanctifica me,  
 Corpus Christi salva me,  
 Sanguis Christi inebria me,  
 Aqua lateris Christi lava me,  
 Passio Christi conforta me.

O! bone JESU exaudi me:  
 Intrà tua vulnera absconde me;

Nè

Nè permittas me separari a Te.  
 Ab hoste maligno defende me;  
 In hora mortis meæ voca me,  
 Et jube me venire ad Te,  
 Ut cum Sanctis tuis laudem te in saecula saeculorum, Amen.

*Affectus S. Ignatii Lojola.*

**O** ! DEUS ! ego amo Te:  
 Nam prior Tu amasti me  
 En libertate privo me,  
 Ut sponte vincitus sequar Te.

Nil suggerat memoria,  
 Nisi de tua gloria  
 Nil intellectus sapiat,  
 Præterquam ut Te capiat.

Protektor nihil velle me,  
 Nisi quod sciam velle te,  
 Quæ dono tuo mea sunt,  
 Hæc dono meo tua sunt.

A te accepi, recipe,  
 Quid iis velis, præcipere,  
 Guberna, sicut sis, & vis,  
 Nam scio, quod Amator sis.  
 Amore solo dona me,

Ut

( 15 )

Ut ego quoque amem re,  
Et vigil, &c; per somnia:  
Hæc dando, dabis omnia.

*Affectus S. Francisci Xaverii.*

**O** ! DEUS ! ego amo te,  
Nec amo te, ut salves me,  
Aut quia non amantes te,  
Æterno punis igne.

Tu, tu mi JESU, totum me,  
Amplexus es in Cruce:  
Tulisti clavos, lanceam,  
Multamque ignominiam.

Innumeros dolores,  
Sudores & angores.  
Ac mortem, & hæc propter me,  
Ac pro me peccatore !

Cur igitur non amem te,  
O ! JESU amantissime !  
Non ut in cælo salves me,  
Aut ne æternum dannes me,

Nec præmii ullius spe,  
Sed sicut tu amasti me.  
Sic amo, & amabo te,  
Solum quia Rex meus es,  
Et solum quia DEUS es, Amen.

(1689) 16 (1689)  
Hymnodiae tempore Sacri decantari  
solitæ.

D I E L U N A.

JESU dulcis memoria,  
Dans vera cordis gaudia;  
Sed super mel, & omnia,  
Ejus dulcis præsentia.

Nil canitur svavius;  
Auditur nil jucundius;  
Nil cogitatur dulcius,  
Quam JESUS Dei Filius.

JE SU spes pœnitentibus,  
Quam pius es petentibus,  
Quam bonus te quærentibus,  
Sed quid invenientibus?

JE SU dulcedo cordium,  
Fons vivus, lumen mentium,  
Excedens omne gaudium,  
Et omne desiderium.

Nec lingua potest dicere,  
Nec litera exprimeret:  
Expertus potest credere,  
Quid sit JESUM diligere.

JESU Rex admirabilis,

Et triumphator nobilis,  
Dulcedo ineffabilis,  
Totus desiderabilis.

Mane nobiscum Domine,  
Et nos illustra lumine,  
Pulsa mentis caligine,  
Mundum replens dulcedine.

Quando cor nostrum visitas,  
Tunc lucet ei veritas,  
Mundi vilescit vanitas,  
Et intus fervet charitas.

Amor JESU dulcissimus,  
Et vere svavissimus,  
Plus millies gratissimus,  
Quam dicere sufficimus.

Hoc probat ejus Passio,  
Hoc sanguinis effusio,  
Per quam nobis redemptio  
Datur, & DEI visio.

DEUM omnes agnoscite,  
Amorem ejus poscite,  
JESUM ardenter querite,  
Querendo inardescite.